
Zarządzenie  Nr 292/2014 
Prezydenta  Miasta  Kalisza 

z dnia 30 maja 2014r. 
w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2014 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 195/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego budżetu na 2014 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w planie finansowym budżetu Miasta (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Miasta  

i Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 
2) w planie finansowym budżetu Powiatu (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Powiatu  

i Nr 3 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
do zarz ądzenia Nr 292/2014 
Prezydenta  Miasta  Kalisza 

z dnia 30 maja 2014 r. 
 

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 
             /w zł/ 

Zmiany w planie 
w tym: Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 7 

1. Wniosek nr WGM.3026.01.0005.2014.ZS 700 70005  85.300 85.300 
 z dnia 16.05.2014 r.                        WGM  zadania własne 4210 - 1.000 
 Naczelnika Wydziału   4240 - 300 
 Gospodarowania Mieniem   4260 - 4.000 
    4300 - 50.000 
    4430 85.300 - 
    4610 - 30.000 
       

2. Wniosek nr WAG.502.0006.2014 751 75113  3.200 3.200 
 z dnia 27.05.2014 r.                         WAG  zadania z zakresu 4210 - 3.200 
 Naczelnika Wydziału  admin. rządowej 4410 3.200 - 
 Administracyjno - Gospodarczego  i inne zadania    
   zlecone ustawami    
       

3. Wniosek nr WE.3026.0033.2014 801 80101  96.061 96.061 
 z dnia 16.05.2014 r.                          JWE  zadania własne 4010 - 54.061 
 Naczelnika Wydziału Edukacji   4040 54.061 - 
    4210 - 17.000 
    4270 - 25.000 
    4440 42.000 - 
       
   80103  1.205 1.205 
   zadania własne 4010 - 1.205 
    4040 1.205 - 
       
   80104  14.372 14.372 
   zadania własne 4010 - 8.372 
    4040 14.372 - 
    4110 - 1.000 
    4170 - 5.000 
       
   80110  32.555 32.555 
   zadania własne 4010 - 32.555 
    4040 32.555 - 
       

4. Wniosek nr DDPS-GK.0210.05.2014 852 85203  1.500 1.500 
 z dnia 19.05.2014 r.                       DDPS  zadania własne 4210 - 640 
 Kierownika Dziennego Domu Pomocy   4280 - 60 
 Społecznej   4300 - 800 
    4410 1.500 - 
       

5. Wniosek nr WE.3026.0033.2014 854 85401  4.457 4.457 
 z dnia 16.05.2014 r.                         JWE  zadania własne 4010 - 4.457 
 Naczelnika Wydziału Edukacji   4040 4.457 - 
       



 
Załącznik Nr 2 

do zarz ądzenia Nr 292/2014 
Prezydenta  Miasta  Kalisza 

z dnia 30 maja 2014 r. 
 
 

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 
 

             /w zł/ 
Zmiany w planie 

w tym: Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § 
Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wniosek nr WFK.031.1.29.2014 600 60015  803.611 803.611 
 z dnia 19.05.2014 r. oraz wniosek  zadania własne 4210 - 3.611 
 nr WFK.031.1.33.2014                     ZDM   4270 - 800.000 
 z dnia 28.05.2014 r.   4300 800.000 - 
 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich   4440 3.611 - 
       

2. Wn. nr WGM.3026.0003.0001.2014.KP 700 70005  225 225 
 z dnia 19.05.2014 r.                        WGM  zadania z zakresu 4300 225 - 
 Naczelnika Wydziału Gospodarowania   admin. rządowej 4380 - 225 
 Mieniem  i inne zadania     
   zlecone ustawami    
       

3. Wniosek nr PF.311.80.2014 754 75411  3.300 3.300 
 z dnia 19.05.2014 r.                     KMPSP  zadania z zakresu 4210 3.300 - 
 Komendanta Miejskiego  admin. rządowej 4280 - 3.300 
 Państwowej Straży Pożarnej  i inne zadania    
   zlecone ustawami    
       

4. Wniosek nr WE.3026.0033.2014 801 80102  5.778 5.778 
 z dnia 16.05.2014 r.                          JWE  zadania własne 4010 - 5.778 
 Naczelnika Wydziału Edukacji   4040 5.778 - 
       
   80110  22.740 22.740 
   zadania własne 4010 - 22.740 
    4040 22.740 - 
       
   80111  1.809 1.809 
   zadania własne 4010 - 1.809 
    4040 1.809 - 
       
   80120  26.457 26.457 
   zadania własne 4010 - 26.457 
    4040 26.457 - 
       
   80130  70.357 70.357 
   zadania własne 4010 - 70.357 
    4040 70.357 - 
       
   80132  509 509 
   zadania własne 4010 - 509 
    4040 509 - 
       



Zmiany w planie 
w tym: Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 7 

   80140  10.002 10.002 
   zadania własne 4010 - 10.002 
    4040 10.002 - 
       
   80146  4.000 4.000 
   zadania własne 4300 4.000 - 
    4700 - 4.000 
       
  854 85406  2.296 2.296 
   zadania własne 4010 - 2.296 
    4040 2.296 - 
       
   85407  1.097 1.097 
   zadania własne 4010 - 1.097 
    4040 1.097 - 
       
 


